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Objekti :  RIPARIME TE SISTEMEVE NGROHJE-FTOHJE TE INSTITUCIONEVE 

ARSIMORE 
 

  
 

 
 

 
 

  
 

 
 

 
 

    KOPESHTI FOTO MONOBEU, KOPESHTI 7 MARSI, KOPESHTI FIDANISHTJA   

Nr An.nr Emertimi I punimit Njesia Sasia 
Çmimi per 

njesi 
Vlefta 

    KOPESHTI 7 MARSI         

1 Ofert 
F.V Kompresor , ose kompresor i barabarte me 

parametrat teknike te modelit  dhe i pershtatshem per 

llojin e chillerit . 

cope  1 

  

2 Ofert F.V. Shkembyes uje -gaz  90-120kw cope  1   

3 Ofert F.V. Filter gazi per compresorin 500 gr,7/8" cope  1   

4 Ofert 
F.V Pompe qarkulluese 500 w ,3 fazor 

Cope 1 
 

 

5 
3.172 

F.V. Kuader komandimi komplet  
copë 1   

6 Ofert Cmontim kompresor, shkembyes uje -gaz hde pompe 

qarkulluese 
op 50 

 
 

7 Ofert Testim i linjes me azot pas saldimit per tu siguruar qe 

nuk ka me rrjedhje(ne 40 bar per 24 ore) 
Cope  1 

 
 

8 Ofert Vakumim i sistemit ne 29 inHG cope 1   

9 Ofert F.V Mbushja e sistemeve me gaz R410A Kg 16   



10 Ofert 
F.V.Mbushje e sistemeve  me vaj sintetik per gaz  

R410A 
lt 5 

 
 

11 Ofert Testim i  chillerit dhe start-up i tij cope 1   

12 Ofert F.V termostat elektronik universal per  fancoil   cope 9   

13 Ofert 
F.V. Ventilator per fancoil,220 V 

 cope  
                     

9   
 

14 Ofert 
F.V Valvul presioni 1/2"  

 cope  
                     

9   
 

15 Ofert Pastrim i filtrave te ajrit op 20   

    SHUMA A       

    KOPESHTI FOTO MONOBEU         

1 

Ofert 
F.V Kompresor , ose kompresor i barabarte me 

parametrat teknike te modelit  dhe i pershtatshem per 

llojin e chillerit . 

cope  1 

  

2 Ofert F.V. Shkembyes uje -gaz  90-120kw cope  1   

3 Ofert F.V. Filter gazi per compresorin 500 gr,7/8" cope  1   

4 Ofert F.V Pompe qarkulluese 500 w ,3 fazor Cope 1   

5 3.172 F.V. Kuader komandimi komplet  copë 1   

6 
  Cmontim kompresor, shkembyes uje -gaz hde pompe 

qarkulluese 
op 50 

 
 

7 
Ofert Testim i linjes me azot pas saldimit per tu siguruar qe 

nuk ka me rrjedhje(ne 40 bar per 24 ore) 
Cope  1 

 
 

8 Ofert Vakumim i sistemit ne 29 inHG cope 1   

9 Ofert F.V Mbushja e sistemeve me gaz R407C/R410A Kg 16   

10 
Ofert F.V.Mbushje e sistemeve  me vaj sintetik per gaz  

R407C/R410A 
lt 5 

 
 

11 Ofert Testim i  chillerit dhe start-up i tij cope 1   

12 Ofert F.V termostat elektronik per Fancoil  cope 8   

13 
Ofert 

F.V. Ventilator per Fancoil ,220 V 
 cope  

                     

8   
 



14 
Ofert 

F.V Valvul presioni 1/2" 
 cope  

                     

8   
 

15   Pastrim i filtrave te ajrit op 20   

    SHUMA B       

    KOPESHTI FIDANISHTJA         

1 

Ofert 
F.V Kompresor , ose kompresor i barabarte me 

parametrat teknike te modelit  dhe i pershtatshem per 

llojin e chillerit . 

cope  1 

  

2 Ofert F.V. Shkembyes uje -gaz  90-120kw cope  1   

3 Ofert F.V. Filter gazi per compresorin 500 gr,7/8" cope  1   

4 Ofert F.V Pompe qarkulluese 500 w ,3 fazor Cope 1   

5 3.172 F.V. Kuader komandimi komplet  copë 1   

6 
  Cmontim kompresor, shkembyes uje -gaz hde pompe 

qarkulluese 
op 50 

 
 

7 
Ofert Testim i linjes me azot pas saldimit per tu siguruar qe 

nuk ka me rrjedhje(ne 40 bar per 24 ore) 
Cope  1 

 
 

8 Ofert Vakumim i sistemit ne 29 inHG cope 1   

9 Ofert F.V Mbushja e sistemeve me gaz R407C/R410A Kg 16   

10 
Ofert F.V.Mbushje e sistemeve  me vaj sintetik per gaz  

R407C/R410A 
lt 5 

 
 

11 Ofert Testim i  chillerit dhe start-up i tij cope 1   

12 Ofert F.V termostat elektronik per Fancoil  cope 7   

13 
Ofert 

F.V. Ventilator per Fancoil ,220 V 
 cope  

                     

7   
 

14 
Ofert 

F.V Valvul presioni 1/2" 
 cope  

                     

7   
 

15   Pastrim i filtrave te ajrit op 20   

    SHUMA C        

    TOTALI A+B+C        



    T.V.SH 20%        

    SHUMA ME T.V.SH        
 


